

EZP/847/17

Wrocław, 21.04.2017r.

### Wg rozdzielnika

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę nici chirurgicznych z podziałem na 6 pakietów;  
ZP/PN/25/17/LBO/AW**

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/25/17/LBO/AW**, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści monofilamentową nić syntetyczną; wchłaniającą 90-120 dni, wytrzymałość węzła/ podtrzymywanie tkankowe 55 % po 7 dniach od wszczęcia, efektywne podtrzymywanie tkanki 21-28 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania , pozostawia zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 1, 3, 5, 7, 11-13 dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obok istniejącego zapisu SIWZ.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 5 dopuści szew bezbarwny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w celu uściślenia podaje, że: w poz 1,3,7 do 13 wymaga szwów bezbarwnych, a w poz. 2-6 szwów fioletowych.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 9 dopuści szew barwiony w kolorze fioletowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania , pozostawia zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycja 10 dopuści szew o długości nici 45cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania , pozostawia zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuści monofilament syntetyczny wchłaniający w okresie 180-210 dni, o efektywnym podtrzymywaniu tkankowym ponad 2 miesiące, podtrzymywanie tkanki po 4 tygodniach 60%, mający zastosowanie w ogólnych zabiegach zblizania lub/i podwiązywania tkanek miękkich, włącznie z użyciem w chirurgii tkanki sercowo-naczyniowej oraz w zabiegach na naczyniach obwodowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania , pozostawia zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 1, 3 dopuści szew z igłą okrągło-tnącą, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania , pozostawia zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 8** Dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z igłą 3/8 koła z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów, obecnie używaną przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obok istniejącego zapisu SIWZ.

**Pytanie 9** Dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z igłą okrągła typu „narta” o dł. 26mm, grubość nici 3/0, dł. nici 120cm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów, obecnie używaną przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obok istniejącego zapisu SIWZ.

**Pytanie 10** Dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty ze szwem chirurgicznym pakowanym po 4 nitki w saszetce z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości nici, tj. wyceną 45 saszetek z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów, obecnie używanym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obok istniejącego zapisu SIWZ.

**Pytanie 11** Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z nitkami chirurgicznymi syntetycznymi, wchłaniającymi, plecionymi dwuskładnikowymi (glikonat-mleczan) powlekanych mieszaniną stearnianu wapnia i kopolimerów glikolidu i laktydu zapewniającymi 140% wytrzymałości wężła na rozciąganie w czasie początkowym, około **104% po 2 tygodniach i około 75% po trzech tygodniach** od implantacji i wchłaniające się całkowicie między 56-70 dniem od implantacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obok istniejącego zapisu SIWZ.

**Pytanie 12** Dotyczy pakietu nr 2, poz. nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty z igłą okrągłą 2x17 mm lub 2x22mm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie z igłą okrągłą 2x17 mm ,obok istniejącego zapisu SIWZ.

**Pytanie 13** Dotyczy pakietu nr 2, poz. nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ważnej oferty ze szwem poliamidowym lub polipropylenowym z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania, pozostawia zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 14** Dotyczy pakietu nr 2, poz. nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ważnej oferty ze szwem poliamidowym lub polipropylenowym z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania, pozostawia zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 15** Dotyczy pakietu nr 6, poz. nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ważnej oferty na szew chirurgiczny z igłą 40 mm, okrągłą wzmocnioną, tzn. odporniejszą na złamania i wygięcia w polu operacyjnym z zachowaniem pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

**Pytanie 16** Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie poniższych parametrów Pakiecie nr 2:

- w poz. 4 – nić 4/0 odwrotnie tnąca-kosmetyczna, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania, pozostawia zapis jak w SIWZ.

- poz. 6 – igła konwencjonalnie tnąca, o długości nici 100cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, obok istniejących zapisów w SIWZ.

- w poz. 8 – nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu  
Plac Hirsfelda 12, 53-413 Wrocław  
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;  
faks: 71 36-89-219  
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, obok istniejących zapisów w SIWZ.

- w poz. 9 – igła odwrótnie tnąca-kosmetyczna, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, obok istniejących zapisów w SIWZ.

**Pytanie 17:** Dot. Pakietu nr 2, poz. 12, 13, 14

Czy zamawiający zezwoli na wydzielenie produktu do innego Pakietu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

**Pytanie 18:** W związku ze sposobem pakowania pętli w pakiecie 6, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu opisanego w pkt. 3.9 i 3.10 SIWZ.

**Odpowiedź:**

W związku z częstotliwością używania szwów w obrębie Bloku Operacyjnego, Zamawiający uściśla, że wymóg dotyczący dostępu do nici z opakowania postawionego poziomo i pionowo dotyczy najczęściej używanych szwów (Pakiet nr 1 i nr 4). W pozostałych pakietach Zamawiający odstępuje od opisanego w pkt. 3.9 i 3.10 SIWZ wymogu.

**Pytanie 19:** Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą pełnego opakowania szwów do każdego pakietu potwierdzającego spełnienie wymogu opisanego w pkt. 3.9 i 3.10 SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający, w celu weryfikacji spełnienia wymogu opisanego w pkt. 3.9 i 3.10 SIWZ, wystąpi do Wykonawcy o dołączenia zdjęcia pełnego opakowania szwów, potwierdzającego dostęp do nici z opakowania postawionego poziomo jak i pionowo – dotyczy Pakietów nr 1 i nr 4.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Os. Ekonomicznych  
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu  
*[Signature]*  
mgr Krzysztof Staśkiewicz

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*[Signature]*  
mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:  
Joanna Głombowicz